UBND HUYỆN GIA LỘC

TRƯỜNG MN THỐNG KÊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 39/QĐ-MNTK Thống Kênh, ngày 04 tháng 02  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai quyết toán

ngân sách năm 2024 của trường Mầm non Thống Kênh

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MN THỐNG KÊNH

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018  của Bộ

Tài chính về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của thông tư số 61/2017/TT-BTC

ngày 15 tháng 6 năm 2017 của bộ tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách

đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 2979/QĐ-UBND ngày 25/12/2023 của UBND

huyện về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, dự toán ngân

sách nhà nước và kế hoạch đầu tư công năm 2024;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu quyết toán ngân sách năm 2024 của

Trường mầm non Thống Kênh (theo các biểu đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các Ông (bà) Ban Giám hiệu; Kế toán và các bộ phận có liên

quan chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện Quyết định này./.

 * Nơi nhận:

- Phòng TC-KH huyện Gia Lộc;

- Như điểu 3;

- Lưu: VT.

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

Hòa Thị Lý

STT Chỉ tiêu Số chi Ghi chú

A Học phí

1 Số dư năm trước 224,175,200

2 Số đã thu 364,017,500

3 Số đã chi. Trong đó: 487,214,946

- Chi cải cách tiền lương 300,967,000

-  Chi nghiệp vụ chuyên môn 186,247,946

3 Số còn lại chuyển năm sau 100,977,754

B Ngân sách nhà nước

I Chi thường xuyên

1
Số dư chương trình mục tiêu năm

trước chuyển sang
2,015,000

2 Chi thường xuyên được giao 5,960,151,000

3 Quyết toán chi thường xuyên 5,959,752,350

Trong đó:

 - Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ 5,369,998,350

 - Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ 589,754,000

4
Số dư được phép chuyển sang năm

sau
1,375,500

II Chi không thường xuyên

1 Chi không thường xuyên được giao

2 Quyết toán chi không thường xuyên

KẾ TOÁN

Bùi Thị Hải Yến Hòa Thị Lý

THÔNG BÁO

CÔNG KHAI QUYẾT TOÁN THU - CHI NGUỒN NGÂN SÁCH, HỌC PHÍ NĂM 2024

ĐV tính: đồng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đơn vị: Trường MN Thống Kênh

Chương: 622

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

Thống Kênh, ngày 04 tháng 02 năm 2025